
捨印

別記様式第5号(第9条関係）

助　成　金　請　求　書

　　年　　 　月　　　 日

文　京　区　長　殿

申請者（代表者） 住所

氏名 文京　太郎 印

  下記のとおり助成金の交付を請求します。

記

1 施工箇所 文京区 春日１ 丁目 番 号

2 請求金額 ￥

3 内訳

　１　塀の撤去 0.5㍍以上 メートル

0.5㍍以上1.0㍍未満 メートル

1.0㍍以上 メートル

0.4㍍以上1.0㍍未満 メートル

1.0㍍以上1.5㍍未満 メートル

1.5㍍以上2.0㍍以下 メートル

0.4㍍以上1.0㍍未満 メートル

1.0㍍以上1.5㍍未満 メートル

1.5㍍以上2.0㍍以下 メートル

0.4㍍以上1.0㍍未満 メートル

1.0㍍以上1.5㍍未満 メートル

1.5㍍以上2.0㍍以下 メートル

33,000

　５　桝の移設（私設） 個所

本 10,000

53,000

20,000

0

0

0

0

0

0

幹周り35㌢㍍以上60㌢㍍未満

幹周り60㌢㍍以上

　８　測量（寄附の場合）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

27,000

13,000

15,000

0

0

0

0

0

5,000

31,000

85,000

180,000

　　　　　　　　　合　　　計　（円）

　９　分筆登記（寄附の場合）

30,000

50,000

30,000

7,000

本

件

件

　７　私道上の電柱移設

50,000

80,000

17,000

　　　最高限度額（2,000,000円）

　３　擁壁・土留の
　　撤去及び設置

撤去のみ

設置のみ

撤去及び設置

本

本

　４　水道メーターの移設 個所

金額（円）
高さ

15,000 0

　２　塀の設置
　（ただし、助成対象は撤去した延長を限度とする。）

項　　目 単位 単価（円） 数量

文京区春日１－１６－２１

１６ ２１

5,000

６　樹木の移植

幹周り15㌢㍍以上35㌢㍍未満

記 入 例
必ず捨印を押してください。

日付は記入しないでください。

記名押印してください。
朱肉を使用する印鑑を押し、全
ての書類に同一の印鑑を使用し
てください。

本数量・金額は記
入しないでください。

金額は記入しないでください。


